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SR BN 1R S AETE AR . SEBRaR il N ORI & A = 85 8 i T AT
TEAE, a5 2THmveE, SIRmIAR 7, Ok E R e A A e DG Bk
7R AR RS TIRAT T L.

(D |EFMELR hREBRBERSD (—) ) HAZH, AREBKREER. £
B2 i N R RER TS o5 AR R e HI1E I

21, 2015 4F 1 H 1 H% 2016 4F 12 A 31 H, A a5 5L brsafil AR5/~
AR SR TR, 5RO NEE R ARG, H#% 2016 4712 H 31 H,
RO AR ARG 2017 4F 1 A 1 HEARMREEELY (—) HEZH,
WNAIRRAFIEE IR Sebrds il N SR & A = & s T .
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AL JT

s H3 FHEH HAEH | FUHEERH =

1 11,795,536.25 ﬁ;ﬁﬁuﬁﬁ%ﬁﬁtﬂ

2 2015/1/19 3,000,000.00 8,795,536.25

3 2015/1/19 1,500,000.00 10,295,536.25

4 2015/1/19 500,000.00 10,795,536.25

5 2015/3/6 80,000.00 10,715,536.25

6 2015/3/9 8,600.00 10,706,936.25

7 2015/3/10 91,000.00 10,615,936.25

8 2015/3/18 200,000.00 10,415,936.25

9 2015/3/18 2,690,000.00 7,725,936.25

10 2015/3/18 310,000.00 7,415,936.25

11 2015/4/27 2,000,000.00 9,415,936.25
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12 2015/5/7 - 250,000.00 9,165,936.25
13 2015/5/15 - 80,000.00 9,085,936.25
14 2015/7/11 - 700,000.00 8,385,936.25
15 2015/7/16 - 10,397.53 8,375,538.72
16 2015/7/27 - 600,000.00 7,775,538.72
17 2015/8/25 - 200,000.00 7,575,538.72
18 2015/9/28 1,080,835.00 - 8,656,373.72
19 2015/10/17 40,000.00 - 8,696,373.72
20 2015/10/17 12,585.01 - 8,708,958.73
21 2015/11/17 403,000.00 - 9,111,958.73
22 2015/12/16 515,000.00 - 9,626,958.73
23 2015/12/24 500,000.00 - 10,126,958.73
24 2015/12/31 309,775.00 - 10,436,733.73
25 2016/2/26 - 75,000.00 10,361,733.73
26 2016/2/26 75,000.00 - 10,436,733.73
27 2016/3/2 2,968.77 - 10,439,702.50
28 2016/3/2 - 60,000.00 10,379,702.50
29 2016/3/14 - 120,000.00 10,259,702.50
30 2016/3/18 - 150,000.00 10,109,702.50
31 2016/3/28 - 1,000,000.00 9,109,702.50
32 2016/4/1 2,555.00 - 9,112,257.50
33 2016/4/11 - 200,000.00 8,912,257.50
34 2016/4/15 - 2,000,000.00 6,912,257.50
35 2016/5/12 - 170,000.00 6,742,257.50
36 2016/5/12 170,000.00 - 6,912,257.50
37 2016/5/19 - 3,000,000.00 3,912,257.50
38 2016/5/19 3,000,000.00 - 6,912,257.50
39 2016/5/31 - 200,000.00 6,712,257.50
40 2015/5/31 200,000.00 - 6,912,257.50
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41 2016/6/17 - 25,000.00 6,887,257.50
42 2016/6/28 - 300,000.00 6,587,257.50
43 2016/6/28 300,000.00 - 6,887,257.50
44 2016/7/25 - 9,700.00 6,877,557.50
45 2016/7/29 - 2,000,000.00 4,877,557.50
46 2016/8/19 - 300,000.00 4,577,557.50
47 2016/9/12 - 950,000.00 3,627,557.50
48 2016/9/30 - 2,000,000.00 1,627,557.50
49 2016/11/14 500,000.00 - 2,127,557.50
50 2016/11/22 - 1,200,000.00 927,557.50
51 2016/11/22 950,000.00 - 1,877,557.50
52 2016/11/28 - 2,080,000.00 (202,442.50)
53 2016/11/29 1,550,000.00 - 1,347,557.50
54 2016/12/15 - 4,100,000.00 (2,752,442.50)
55 2016/12/15 1,030,000.00 - (1,722,442.50)
56 2016/12/15 2,010,000.00 - 287,557.50
57 2016/12/16 950.00 - 288,507.50
58 2016/12/23 32,141.00 - 320,648.50
59 2016/12/31 - 100,000.00 220,648.50
60 2016/12/31 - 200,000.00 20,648.50
61 2016/12/31 - 50,000.00 (29,351.50)
62 2016/12/31 - 691,716.58 (721,068.08)
o 121.065.08 _ RIF R TS

P4 IR E
64 | &it 17,405,877.86 | 29,201,414.11

(2) PSRBT, B ARKSATER
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Al s, KRR HRIBITPATES . ARSI AFRERE?, R E
O IRAR A RTIA B < o FHREAT Ak W0, A7 AE — € IIROE o (H PR s At B 2R K ot
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